Российская Федерация

Иркутская область

 МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 05 марта 2018 года № 19-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района согласно распоряжения Мэра Шелеховского муниципального района от 28.02.2018 № 6 «О внесении изменений в штатное расписание»,  руководствуясь статьями 30, 31  Устава Шелеховского района, решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм «О перечне должностей муниципальной службы Шелеховского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел II «Главные  должности муниципальной службы» Перечня должностей муниципальной службы Шелеховского района  утвержденного постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм, следующие изменения:
1) исключить подпункт 2;
2) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) заместитель Мэра района по экономике и финансам;».
       2.  Постановление вступает в силу с 02 марта 2018 года.

       3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района  С.М. Краснова
                                                                                                       М.Н. Модин